お客様各位

営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 当店では５月１日（水）より 下記の通り営業時間を変更

させて頂くことになりました

お客様にはご不便をお掛致しますが、何卒ご理解とご協力のほど

お願い申し上げます。

新営業時間：  ９：００～１９：００

変更開始日：  ２０２４年５月１日（水）～

               木俣商事株式会社 ENEOS東林